Tableau 2-2 : Délai de réalisation de la coloscopie suite a un test de dépistage positif, pour la période 2013-

2014, par département

Départments

Délai moyen de réalisation de
la coloscopie (min-max)

Délai médian de réalisation de la
coloscopie (Q1-Q3)
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Ain

Aisne

Allier

Alpes de Haute-Provence
Hautes-Alpes
Alpes-Maritimes
Ardéche
Ardennes
Ariege

Aube

Aude

Aveyron
Bouches-du-Rhone
Calvados
Cantal
Charente
Charente-Maritime
Cher

Corréze

Corse
Céte-d'Or
Cétes-d'Armor
Creuse
Dordogne
Doubs

Dréome

Eure

Eure et Loir
Finistere

Gard
Haute-Garonne
Gers

Gironde
Hérault

llle et Vilaine
Indre

Indre et Loire
Isére

Jura

Landes

Loir et Cher
Loire
Haute-Loire
Loire-Atlantique
Loiret

Lot

Lot et Garonne
Lozére
Maine-et-Loire
Manche

Marne

101 (7-688)
87,2 (4-629)
78,6 (13-557)
89 (7-735)
75,8 (11-887)
79 (2-735)

ND

81,8 (5-1393)
64,8 (10-332)
99,7 (9-1215)
81,6 (7-546)
89,2 (3-712)
75,2 (2-727)
111,9 (7-971)
97,6 (14-1274)
64,7 (10-765)
75,6 (6-1087)
98,3 (2-1205)
81,4 (3-637)
133,6 (14-1182)
82,8 (8-653)
84 (8-997)
89,5 (2-596)
98,8 (14-1248)
81 (8-725)

ND

113,1 (3-1273)
95,2 (4-778)
64,6 (4-1093)
74 (10-541)
73,4 (7-851)
61,5 (1-665)
82,9 (9-1540)
71,1 (9-583)
70,7 (5-1215)
92,5 (14-910)
86,1 (1-975)
96,1 (3-1159)
89,4 (13-704)
79,1 (2-726)
86,2 (8-1452)
82,5 (7-1079)
121,7 (9-1120)
88 (5-1413)
80,8 (6-925)
78,8 (7-472)
90,5 (12-850)
59,8 (12-190)
91,2 (6-740)
75,1 (3-917)
95,3 (10-1185)

70 (49-104)
62 (42-93)
60 (45-87)
67,5 (42-100,5)
52 (38-82)
48 (28-84)
ND

56 (37,5-84)
53 (36-77)
64,5 (40-112)
61 (40-100)
59 (44-88)
52 (33-84)
86 (58-125)
58 (43-93,5)
51 (36-73)
58 (41-89)
75,5 (49-105)
58 (39-86)
69 (42-110)
61 (41-92)
63 (46-89)
67 (44-105)
71 (49-101)
58 (42-85)
ND

80 (54-123)
68 (42-109)
49,5 (34-76)
58 (41-83)
63 (42-89)
44,5 (33-70)
57 (38-89)
50 (35-76)
49 (34-75)
59 (38-97,5)
58,5 (37-89)
56 (37-88)
72 (54-95)
52 (37-74)
66 (50-86)
62 (42-91)
75 (48-119)
65 (46-95)
64 (42-91)
64 (48-85)
64 (47-98)
56 (32,5-74)
69,5 (50-102)
61 (45-81)
64 (43-100)
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Départments

Haute-Marne
Mayenne
Meurthe-et-Moselle
Meuse

Morbihan

Moselle

Niévre

Nord

Oise

Orne
Pas-de-Calais
Puy-de-Dome
Pyrénées-Atlantiques
Hautes-Pyrénées
Pyrénées-Orientales
Bas-Rhin
Haut-Rhin

Rhoéne
Haute-Saone
Sabne-et-Loire
Sarthe

Savoie
Haute-Savoie
Paris
Seine-Maritime
Seine et Marne
Yvelines
Deux-Sévres
Somme

Tarn

Tarn et Garonne
Var

Vaucluse

Vendee

Vienne
Haute-Vienne
Vosges

Yonne

Territoire de Belfort
Essonne
Hauts-de-Seine
Seine-Saint-Denis
Val de Marne

Val d'Oise

971 Guadeloupe
972 Martinique
973 Guyane
974 La Réunion

Délai moyen de réalisation de
la coloscopie (min-max)

Délai médian de réalisation de la
coloscopie (Q1-Q3)

97,4 (9-918)
78 (5-1128)
84,2 (9-797)
99,6 (3-655)
72,8 (3-1276)
85,6 (1-1073)
88,5 (5-784)
84,1 (1-1252)
108 (2-944)
77 (5-1054)
74,1 (1-978)
98,2 (9-1035)
82,1 (4-1109)
91,5 (1-1129)
62 (2-475)
92,7 (3-1270)
101,1 (5-1410)
87,9 (2-1399)
95,3 (13-903)
95,2 (8-1119)
81,9 (1-616)
93,3 (4-722)
95,7 (4-834)
66,8 (8-501)
113,1 (2-1628)
84,3 (4-1307)
79,2 (1-1044)
115,4 (5-1180)
82,2 (9-576)
79,5 (7-1123)
70,2 (13-584)
77,7 (5-1050)
110,6 (14-1151)
84,7 (1-730)
127,6 (5-1202)
89,3 (18-874)
89 (8-1136)
91,5 (1-874)
89,3 (15-475)
83,9 (2-927)
80,6 (3-1114)
70,3 (7-847)
82,6 (7-511)
78,9 (1-679)
99,5 (4-672)
122,8 (11-953)
71,2 (16-506)
83,2 (5-1175)

61 (45,5-83)
58 (36-91)
58 (40-91)
80 (56-109)
55 (37-78)
65 (46-95)
55 (35-91)
59 (41-88)
86 (57-122)
60 (44-83)
54 (39-79)
64 (43-96,5)
60 (43-85)
63 (46-104)
49 (33-69)
60 (40-94)
72 (51-105)
63 (42-91)
71 (51-99)
71 (49-104)
60 (43-90)
73 (52-103)
76 (52-105)
51 (35-79)
76 (50-118)
62 (42-95)
55 (35-84)
91 (66-125)
61 (42-93)
61 (43-88)
55 (37-83)
56 (40-84)
63 (43-103)
65 (46-98)
99 (76-139)
63,5 (47-95)
65 (43-105)
63 (45-101)
65 (51-98)
62 (41-94)
54 (33-91)
50 (35-79)
56 (38-88)
56 (38-88)
73 (54-105)
101 (66-144)
56 (38,5-76,5)
52 (36-91)

Abréviations : ND = non disponible; min = minimum; max =maximum ; Q1= ler quartile; Q3 = 3e quartile




